in feudo similiter a comuni unam petiam terre . que

est decem. tabul . de predicta venditione comitis. cui

coheret . A inane et sero via . in qua petia dict . se

habere casamentum . et cum curtivo.

Et Ribaldinus filius qdm iohannis sicavini eodem

modo astrictus sacramento descignandi dixit et con

fessus fuit . que ipse et fratres sui. et nepote suiv

debent comuni brixie omni anno unum mezanum

nomine ficti pro una bibulca terre quam tenet. que

iacet ad bolognam . A mane via . A meridie lilii

petri romane.A monte dictarum ribaldini et fra

trum.

Et mai-tinus reffulata eodem modo astrictus desci

gnandi sacramento dixit se fratrem suum debere

comuni brixie omni anno unum mezanum nomine

пси рго una bibulca pratum parum minus que iacet

ad bononiam . A mane via . А merid . ribaldini sic

cavini et fratrum . A sero similiter' . A monte uge

zonis rivane.

Et iohannes de montenariis similiter sacramento

astrictus descignandi pothere comunis dixit se tenere

quartam partem unius. bibulca terre a comuni brixie .

ad quartum reddendum que iacet in curte mariane .

ubi dicitur ad honetam . A mane gandulli sarasini et

fratrum . A merid . alberti algisii . А sero bufati de

belinis . A monte de Alberti algisii.

Et carbonus notarius sacramento astrictus desci

gnandi pothere comunis . dixit quod berardus et Vi

fredinus et benevegnutus fratres sui tenent terra in

runchis suncini in feudo a domino догса де civitate

mantue . scilicet nescit terram illam fuisse de vendi

tione comitum de lomello . Que autem terra iacet prope

levatam que coutinetur in duabus petiis. una quarum

coheret . A mane levata . A monte hominum de ga

zolto . A sero et monte oberti baccarii . Alleri.. A

mane dicti oberti . A merid . . . . . А sero que due

petie sunt circa 111].bibulcas.

Et Dominus enricus qdm domini azoni comitis.

sacramento dixit quod in terris comitatus . comites

de sancto martino et filii comitis Vgonis dividit

omnes honores . pro medietale sunt comitum de

sancto martino et pro alia medietate Íiliorum со

mitis Vgonis . scilicet . dixit se audisse dici quod co

mites de sancto martino detinent rationem comunis

brixie illorum honorum.

Et Dominus egidius domini ribaldi de retholdisco

designat se tenere lloc feudum a comuni brixie et

comittibus hòc feudum . scilicet . unam petiam terre

que fuit de inontenariis de retboldisco que est una

bibulca et dimid . parum vel minus et est in clauso

qui fuit de montenariis.

L.

Designatio рог/гей lquod comune briœie habet

in terra et terrilorio buzolani.

Et Dominus Girardus Kinammi (l) et bernoccus et

Ambrosius de zanedonibus et Albertus ruinini de

ardricis et iohannes de monteclaro gastaldio iliona

sterii de aqua nigra . et Riboldus maiacapra et An

drea honorate. Iuraverunt ad Dei evangelia designandi

pothere.et rationes omnes comunis brixie ut alii pre

dicti de pontevico juraverunt . Dixerunt concorditer

quod comites de Lomello liabebant oliin albergariam

unam. scilicet . tribus militibus et scutiferris in pran

dio et cena et equis in quatuor sortibus monasterii de

aqua nigra in pertinentia de buzolano . et erat una

queque sors de xxxvi bibulcis . et quam albergariam

comites vendiderunt pro duabus partibus comuni

brixie et pro tercia parte comitibus de moso filiis

comitis Vgonis.et dicunt quod comune brixie de

illis quatuor sortibus dedit quartam partem territorii

hominibus de canedo.quin canedum ediÍicatum fuit.

et specialiter Riboldus dicit quod qdm dominus al

bertus` comes de casali alto et qdm dominus mar

tinus de manervio tune consules comunis brixie ve

nerunt buzolani.et quod albergaria illa fuit eis facta

pro comuni brixie ab illis qui tenebant sortes illas.

Nomina eorum qui debent facere albergaria liee

sunt. scilicet: Accarinus et dominus Girardus pre

dictus.et iohaunes predictus gastaldio et albertinus

turchi. Otto de azolis . et peterzolus eius frater .

ioliannes taynoldus . delaytus et zanebonus et otto

linus fratres. orlandinus meiarius . zaninus eius frater

peterzolus zardi. moscai‘olus.filii synelli . bergunzinus

bachuli . Rogerinus et ratta . et Vgolinus fratres

omnes de buzolano . Item albertinus filius girardi

de caballis de montelfa. et frater . et Vgo iohannis

ricardi . et lafrancus et )acobus l'ratres .Item pacha

ninus et bernardus ñlii oberti de tegetibus. ziliolus

symeonis . iohannes minalis de canetho . ltem lilio

luziane . et filii manuche . et lafrancinus spouse.

Et Item dixerunt quod comune brixie habet in

terra illa toloneum strate . scilicet . xn . denar . de

plaustro salis . et н . sold . imper . de plaustro rosii .

et de plaustro olei .et de plaustro piscium . et de

plaustro Bambucii@ . et m] . imper . де soma equi .

et duos imper . де soma asini.

Et Item Die martis . xn . intrante aprile sub por

ticu ecclesie sancti benedicti de busolano dominus

perchemaschus dicendo et percipiendo pro se et

domino Bonacurso vicepotestas et comunis brixie

sacramento precepit predictis accarino . et domino

girardo domini Kinammi.et iollanni gastaldioni dicti

monasterii . et de aymundo synelli . et albertino tur

chi . et petro azole . et petro sardi . et delaytho de

bogettis per sacramentum qui ibi iuraverunt atten

dere eorum precepta . preter delaythum ut de cetero

(l) Nel Cod. n. l è Ginammi.

(i) Nel Cod. n. l leggasi Bambaciì.
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pro eorum portione debeant facere dictam alberga

riam pro duabus partibus comuni brixie . quin a

comuni brixie seu missis comunis eis requisitum

fuel-it.et de ipsa albergaria pro duabus partibus

nemini alteri respondere debeant . presenlibus do

mino Walfredo filio dom . Walfredi comitis . et d0

mino bernardo de buzolano . et lafmnco alberti Wa

zonis de eodem loco testib . rogatis.

LI.

Designatio pot/zeri quod comune brixie Ízabet

in loco et terratorio de Maso.

Isti iuraverunt de moso designandi in omnibus

ut predicti iuraverunt: srilicet: Albertus apulie vgo

de cathegnano . Vcholinus rachazani consules illius

loci et dominus invernicius et Wielmus frezalozius

gastaldiones comunis brixie . dominus fantebonus .

Boso more . pinus rubey . petl'um invernicium qui

non iuravit. designaverunt enim lloc feudum teneri

a comuni brixie per istos homines . scilicet: Waldus

de tuscliis tenet unqu casamentum quod iacet in

suburbio mosi . cui coheret . A mane filiorum quon

dam domini Wifredi comitis .A merid . rogerii de

bachattis . А sero rialus.

Item tenet petiam unam vitum que potest esse

media bibulca que iacet in cuuevolo. А mane Al

bertis berlendis . А sero domini gabriellis . A monte

via.

Et dictus albertus npulie tenet petium unam ne»

moris que iacet ubi dicitur ad pizagios que potest

esse circa bibulcam unam. et que data fuit in cambio

sub integrationibus brixie . que fuit qdm melchette,

et cui ipse dedit unam petiam prati in cambio illius

que erat de illo feudo cui nemori colieret. A mane

Cavallini . A merid. boninsegne . A sero segnorini,

et quod feudum fuit pachuni de fotricati soceri

ipsius alberti. _

Et Rogerius de bachattis tenet similiter in feudo

unum casamentum .quod iacet in eodem suburbio .

A mane milchinorum . A merid . taroni . A sero ria

lum . A monte dicti Waldi . Item tenet unam bibul

cam terre que iacet ultra ollium . A mane via . A

merid . mazoli . A sero comunis brixie . А monte

VVilfredi comitis.

Et dictus dominus lantebonus tenet similiter in

feudo a comuni petiam unam aratoriam . que est

circa tres partes unius bibulca que iacet ultra ol

lium . A vmane Íiliorum qdm dom . azonis comitis .

A monte via . A merid . ognabeni bocelli.

Et Item dixerunt et manifestaveruut quod qdm

Albertus oldi . Vendidit infrascriptas terras domino

Wall'redo . et qdam domino azoni comitibus; quas

tenebat pro duabus partibus in feudo a comuni

brixie .et pro tercia parte ub ipsis comitibus . Una

quamm iacet ad runcos et que est due bibulce.

minus quarta una .et que vendita fuit dicto domino

- franci .

Walfredo . A mane et a monte. dicti fanteboni . A

sero via de medio . Item vendidit eidem Walfredo

ulinm petiam que iacet ibi Яшма predictam terram

et que est circa duas bibulcas . A mane via . A

meridie et а sero Alberti Apulie . Item vendidit

eidem alinm решит que iacet ad Lazarellum . que

potest esse tres partes unius bibulca . А тапе via .

A meridie similiter . A sero comunis brixie . Item

eidem domino Walfredo vendidit aliam petiam que

iacet ad pratellos et que est una bibul . et dimid.

A mane domini enrici comitis. A sero via . A monte

Vgonis Lafranci . Item vendidit eidem casamentum

unum que iacet ad albaram . A mane Vgonis La

A monte Alberti pullie . A sero fossatum

comunis . Item duas bibulcas inter vites et terra

aratoria .que iacet in machoneso et que vites et

terra iacet in quatuor locis. et que esse potest circa

duas bibulcas una quarum colleret . A mane mo

sczirdorum . A sero comunis brixie . А monte via .

Alteri .A mane domini Walfredi . A sero balduini .

Alteri . A mane Acheni . A sero filiorum domini

benveguuti . Alteri . colleret . A mane liliorum bo

tuncurcesii . A sero Alberii berlende . A merid .

dicti dom . шитая . Item vendidit eidem unam

que iacet ad coazam que potest esse tres partes

unius bibulcas. A mane domini Segnorini. A merid 

melcheltorum .A monte comunis brixie .Item ven

didit eidem unam bibulcam ad calcariam . A ma

ne. . . . . .. A sero domini Wizoli . A monte ducha

lum . Item vendidit idem ulbertus dicto quondam

azonis comiti. petiam unam que iacet ad brechun

tiam et que potest esse vm. bibulcas . A mane et

a sero liliorum dicti quondam dom . azonis comitis .

A mane et а monte dicti fanteboni . Item vendidit

eidem petiam unam que iacet ad tartarum que ро

test esse bibulca . A mane via . A merid . rogerii de

bachattis . A sero domini zìlii comitis . A monte

similiter . Item vendidit eidem petiam unam que iacet

ad fossatholdum que esse potest . v .plodia . A mane

et a merid . dom . WilI'redi de sancto martino . А
monte dom . Walfredi. l

Et Item dictus alberlus vendidit alberto ber

lende unum casamentum que tenebat in feudo a co

muni brixie per dual)us partibus . A mane via . A

sero . . . . . А merid . fossatum novum comunis . A

merid . A sero fossatum vetus . Et item vendidit

domino Walfredo comiti predicto canevam unam de

castro . A mane coheret illi bosonis zanebelli . A

monte via . A sero domini Azeboni . Item Idem

Albertus vendit quondam domino pizoni comiti pe

tiam unam que est circa tres bibulcas quam tenebat

similiter in feudo per duabus partibus а comuni

brixie. A mane filiorum comit's Vgonis. A meri

die.. . . . a sero . . . . . A monte via et que iacet ad

sarzenotholam.

Et Albertus quaterpanis qui eodem modo iuravit

ut alii predicti iuraverunt dixit et alii predicti illud

idem affirmaverunt quod ipse el; quondam sylus eius

patruus vendiderunt domino “'alfredo predicto co

miti . petiam unam que est. v . bibulcas vel circa.et
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quam tenebant pro duabus partibus a comuni brixie

in feudo et pro tercia a comitibus . A mane Vgonis

de cathegnauo . .\ merid . malawiscarum Ш. А sero

filiorum melchette . A monte malawiscarum .Item

vendiderunt eidem . petiam unam que est circa .vr .

bibul . que iacet ultra turnalpassios . A mane filio

rum bevegnuti . A merid . strata . A sero via . Item

vendiderunt una petiam terram aratoriam et cane

dum que est circa duas bibul . que iacet ad gleram .

A mane via . A merid . Vgonis de catliegnano . A

sero vgonis lafranci . Item unam petiam que est

media bib . que iacet in eodem loco. A mane et A

monte pini rubei . A sero Vgonis cathegnani . Item

unam petiam que est media. bibul.in eodem loco.

A mane dicti pini. A merid . zacheni boninsegne .

A monte dicti pini . Item vendiderunt circa duas

bib . eidem dom . Walfredó que iacet ad momeliam .

A mane iohannis de albertebellis . A merid . dicti

dom . walfredi . A sero dom . wiffredi de sancto

martino . Item vendiderunt eidem unam bibul . et

media parti que iacet ad runcos . A mane domini

segnorini . A merid . corentum . A sero Lafranci de

salis. Item unam petiam que est circa unam bibulcam

et mediam vendiderint eidem . que iacet in campo

a verto . A mane filiorum гас/28:12 . A merid (a) .

filiorum dom . щита; . А sero monasterii dlaqua

nigra `. Item unam bibulcam et mediam que iacet

ad sulchellum cui coheret . A mane pizoni. A me

rid . filiorum comitis Vgonis a monte mutti de ca

lino . Item vendiderunt terram cum casamento de

supra eidem domino ÑValfredo que iacet in burgo

mosi . A mane pini rubei . A merid. comitis arici .

A sero et a monte via . ltem vendiderunt eidem

unam canevam in castro . A mane ripa fossati . A

monte ecclesia de moso . et quod totum erat feudum

eorum pro duabus partibus a comuni brixie et pro

tercia a comitibus.

Et petrus lafranci de tuschis eodem modo astrictus

sacramento dixit et manifestavit et predicti omnes

affirmaverunt ita esse quod quondam Lafrancus pa

ter suus vendidit quondam azoni comiti has petias

terre quas tenebat pro duabus partibus a comuni

brixie in feudo et pro tercia a comitibusg scilicet

unam bibulcam et mediam que iacet ad tartarum .

A mane strata . A Monte oterici . A sero malawisca

rum . et petiam unam que iacet in eadem contrata

que est una bibulca et dimid .A mane via . A sero

malawiscarum . Item mediam bibulcam que iacet ad

cambonellos . A mane filiorum domini picii . A me

rid . . . . A sero Alberti tusche . A monte via .

Et petia una que iacet ad gazium que est media

bibulca . A mane filiorum domini bernardi . A monte

strata . A sero alberti tusche . Item unam petiam

prati que est quarta pars unius bibulce que iacet

ad runcos aput momeliam.A mane filiorum comitis

azonis. A sero similiter.A monte domini segnorini .

Item unam petiam ultra ollium, que iacet ad sul

chellos . et que est una bibulca parum minus . A

(l) Nel Cod. n. l Malaguùcarum

mane domini Raymundi . A sero filiorum condam

mallawische . Item una petia in castro que est mi

nus de tabula una . А mane . . . . . A sero

Item vendidit circa mediam bibulcam azebono

filio comitis . wielmi que iacet ad canethum de

subtus levata .A mane comunis de moso . A merid .

bartolomei. A sero comitis wizoli. A monte comunis

brixie . Item vendidit idem lafrancus domino condam

pizio comiti has terras quas ipse tenebat in feudo

a comuni brixie. pro duabus partibus.et a comitibus

pro tercia parte . una quarum iacet ubi dicitur ad

gazium et est una bibulca . A mane filiorum quondam

domini pizii de eodem feudo . A merid . similiter . A

sero filiorum condam dom. azonis de eodem feudo .

alia iacet in eadem contrata que est una bibulca . A

mane duchalum. A merid . Alberti helende. A sero

filiorum domini pizii de hoc feudo . A monte simi

liter . Item una petia que est circa media bibulca que

iacet in' canidulo . A monte filiorum dom . Pizij . A

merid . similiter. A sero comitis gabrielis . Item dixe

runt omnes predicti qui iuraverunt has terras et

manifestaverunt detentas et occupatas esse per hos

homines . Et dominus Raymundus comes detinet . pe

tiam uuam que est circa media bibulca . que iacet ad

noxiolam . A mane domini шитая comitis. A sero

via . A merid . via . Item tenet unam petiam de su

btus levata que est una bibulca . A mane dicti do

mini raymundi. A monte similiter . A sero levata.

Et Dominus enricus detinet unam petiam que est

vul . bibulce et plus que iacet ad calcariam . A mane

ipsi domini enrici.A merid . similiter.A sero comunis

A monte filiorum domini такта; pedis sapientis

Et Вопарах е fratres filii condam domini WiÍTredi

comitis Wielmi detinent unam petiam que iacet ad

calcariam et est una bibulca et plus . A mane dicti

domini enrici . A merid . ipsorum fratrum . A sero

similiter . Item ad mortarium de sallexetis . unam

petiam que est circa una bibulca . A mane dictorum

fratrum . A merid .similiter . A monte comunis bri

xie. ltem una petia que est prativa et iacet ad run

cum et est unum plodium et dimidium et quam ei

vendidit Albertus oldi que erat eius feudum pro

duabus partibus a comuni brixie . А mane et me

rid . et Sero filiorum condam domini azonis comitis.

E filii condam melchette detinent unam petiam

que iacet ad cochozolum et que est quatuor bi

bulce . A mane strata .A monte via . А merid . fi

liorum melchette . et de qua terra otlo filius mel

chette confessus fuit et dixit illam esse tantum . m .

bibulce vel circa.

Et filii domini pizii detinent unum voum molendini

et quod tenet per eos suzo eorum servus ad fictum.

Et item dixerunt quod nova pars honorum de

moso est comunis brixie . qui honores sunt caratura

mercati.et rivaticum.et pontaticum.et bamaticum.et

quam novam partem possident . et detinent filii con

dam domini azonis comitis.et filii comitis alberti . et

dom . vvido domini azonis de casalolto . et dominus

Wifï'redus de sancto martino . et dominus martinus

(а) Le parolo in corsivo furono aggiunte nel margine. comes.
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Е: ottolinus filius domini melcliette . produxit in

strumentum et commuta tionis facte per ingrossatores

comunis brixie continens quod dedit cum fratribns

nuntío comunis petiam unam terre in commutatione

que iacet ad landreschum.A mane comunis brixie .

A merid . illius ottolini et fratrum. et que est tres

bibulce et inedie.et quam tenent pozius filius Vchetti

et filius fini addrittum.(l)et quod ipse recepit clictas

tres bibulce aut iiii .designationis facte in commu

tatione illius.

Et albertus Iilius alberti tusche qui similiter iurav.

designare dixit et manil'estavit patrein suum predi

ctuin veiidiilisse infrascriptas pelias terre quas [спе—

Ьа: in feudo pro duabus partibus a comuni brixie .

scilicet . domino condam pizio et condam domino

azoni coniitibus . In primis liee fuere vendite . domino

pizio. scilicet. una petia que jacet ad fratalongam

et est tres bibulce . A inane via. A merid . comitis

azonis . A sero gandulfi azonis . Item una bibulca

que iacet ad gazium . A merid . Alberti Belerte .(î)

A mane duchalum.A sero via .Item una petia viluin

que iacet in camcdiilo que est minus unius bibulca .

A mane Alberti helende . A merid . Valdi . A sei'o

domini gabrielis comitis . Item media bibulca que

iacet ad riinchellos. A mane dictorum filiorum do

mini pizii . A monte via.

Et item sunt vendite dicte condam ilomini azoni .

scilicet.una petia prativa que est minus unius bi

bulca que iacet ad sulchellum.A mane comitis ray

inundi . A sero via . A merid. comunis brixie.Item

una petia de prato que est quarta pars unius bibulca

que iacet ad runcos . A mane segnorini . A merid.

similiter . A sei'o iiliorum comitis pizii .Item una

petia in castro. A mane rioluin . A monte ecclesie de

moso . Item unum casamentum quod iacet ad por«

tam de brotheziam . A inane Íilioruin condam до

inini WilI'i-edi pcdis sapientis . A ineriilie Valili .A

sero rialum et via.

Et dominus Segnorinus detinet petiain unam terre

que est media bibulca et est prativa .et iacet de

subtus levata . et quam diclus condam albertus cu

scha vendidit domino azebono comiti .et erat de

feudo quod tenebat ipse condam albertus pro dua

bus partibus a comuni brixie .A mane comunis de

moso . A meridie filiorum domini pizii .A sero со

mitis Wizoli.

Et item manifestaverunt dicti gaslaldiones . et

alii allirmaverunt ita esse verum . quod albertus pu

gie tenet unum casamentum ad fictum a comunis

brixie . de quo dat annuatiin comuni tres soldoriim

imper . a inane domini Walfredi . A merid . via .A

sero alberti zonzoli.

Е: item filius iacobini magri tenet unum casa

mentum ad fictum .
quod iacet in ripa ollii .A mane via . А meridie si

militer .A sero fossatum comunis.

' Е: Albertus cusclie tenet unum casamentum ultra

ollium а comuni brixie ad Iictum omni anno sol

xii . imper . a comuni brixie .

(l) Nel Cod. N. l addrutum.

(î) ln entrambi i Codici si legge выше e Водопаде.

\

vendum .xxx . imper. et unum caponem . A mane

comunis brixie . A merid . fossatuni . A sero via.

Е: inliaimes berte begii tenet unum casamentum

а comuni brixie ad Iictum iii . sold . imper. et unius

caponis omni anno solvendum quod iacet ultra ol

lium . A mane comunis brixie . A merid . similiter .

A sero filioi'um dom .pizii .A monte via.

Е: lieredes condain guscelmerii . tenet aliud casa

mentum a comuni brixie quod iacet ultra ollium ad

fictum . xxx. imper . A mane et merid . et sero co

munis brixie.

Е: heredes petrini tenet aliud casamentum a co

muni brixie qiioil iacet ultra ollium . de quo solvit

xxx . imper . et duos capones pro Iicto . A mane

comitis cabrielis . A merid .et sero comunis brixie.

Е: item Invei'nicii tenet unum casamentum a co

muni brixie quod iacet in suburbio mosii de quo

dant fictum ii. sold . imper . A mane comitis Wal

fredi . A merid . vizi . A sero . . . . .

lit dominus raymundus comes tenet terciam par

tein unius casamenti a comuni brixie ad Iictum xii

denar . A mane via . A monte similiter . A merid .

bernardi bunsignorii.

Е: ognabenus bochi tenet aliud casamentum a

comuni brixie quod iacet in ripa ollii. de quo red

dit Iictum ii . sold . imper . A mane дош. Walfi'edi .

A merid . дот . Azonis comitis Wielmi.

Et Vitalis de medolis tenet aliud casamentum de

quo dat comuni brixie xii . denar . pro ficto . A

mane Iilii tori . А merid . olleum . A sei'o dom .

azeboni .quod casamentum modo tenet Iilii domini

condam azeboni et reddunt comuni illud Íictum.

Е: maiavacca tenet aliud casamentum a comuni de

quo dat. xv . imper . et duos capones pro Goto. A

mane Íiliorum Wilfredi turchi. A merid . comitis zilii.

Е: quod fictum totum solvunt in octava . sancti

martini . et tenet predicti ilicta casamenta antiquitus.

Е: Íilii domini bevegnuti де bonsignoro tenet

unum voum molendini antiquitus a comuni brixie

ad Iictuin oinni anno solvendum . xii . imper.

Е: Item dixerunt castaldiones et alii allirmaverunt

ita esse quod infrascripti homines tenet infrascriptas

petias terre de quibus reddilus ut infra legitur co

muni brixie . et que terre sunt comunis brixie.

Е: venturinus et bellinus Iilii condam blanci tenent

iii] bibulcas terre ad carobiolum de quibus dant quar

tum . A mane cantoni . A merid . comunis brixie . A

sere via.

Е: Boso zenebelli elice.ii bibulce que iacent ad

runcos scottis ultra ollium que dat tercium . A mane

tarroni . A merid .comunis brixie . A sero via.

Е: WiIIredus Wiscardi de cambonegio cum La

francino nepote suo . unam bibulcaiii et dimid . que

iacet ad vo de stagna et reddit tercium . A inane

roberti A merid . ecclesie de gambonellis . A

monte via.

Et Vgollottus . iii . petias terre que sunt iiif'bi

bulce . et . xxv . tab . que reddunt quartum. una

iacet ad albarain . alia ad canedum de subtus le

vata. alia ad coazam.
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Et pizeninus . цикла!) . Еегге que iacet ad tar

tarum . et que reddit quartum. A mane duchalum .

A sero ipsius pizenini . А топЕе via.

Et Albertus cuscha . ш . bibul . terre que iacent

_ ad runcos scotorum et reddit medium . A mane via .

A merid comitis Wizoli.A sero via.

Et pizonus duas petias jacentes in lazarello.et

sunt due bibul . et med . et reddunt tercium uni

coheret.A mane comitis Wizoli . А merid . fanteboni.

Et Zaninus (ini unam bibulcam . que iacet in sor

derolis et reddit quartum.

Et Wizardus de marinis de saucto salvatore l .

bibulca que iacet ad felicas et reddit quartum.

Et Zanebonus et Wielmus scacaboni . vmr . bibul .

que iacet in vu . petiis . due iacet ad lungaras . et

due ad ficos .et due in castelecnlo et una in tezolis

et reddunt quartum.

Et lafrancus maiavacca vi . bibulc . Еегге que ja

cent in tribus petiis. due in casteluculo .una in

campo aperto. vul .quarum a mane filiorum do

mini piziì . А merid . comitis Azonis. Alteri A mane

comitis Walfredi . A merid. vethelli que reddunt

medium.

Et ognabenus magistelli . п . petias terre una

iacet in lazarello . A mane cavallini . A merid . via .

et alia iacet in rivera de rino. que ambe sunt. una

bibulca et val tabul . et reddunt tercium. A mane

ille de rivera via .A sero rinum.

Et zinus . п . bibulcas que iacent ad fontanam

fornini .et reddunt tercium . A mane domini aze

boni . A merid . via . A sero filiorum domini pizii.

ЕЕ pozus de martinus de santo salvatore п . bi

bul .et xx. tabul. que iacent ad felas et reddunt

quartum.

Et martinus de martinis . ш . bibulca terre que

iacent in duabus petii . suna iacet in campo . et alia

ad conas et reddunt quartum.

Et gandquus de martinis . unam bibulcam . et Lxx

tabul .que iacent ad felos . et reddunt quartum.

ЕЕ petrus capezoli . unam bibulcam que iacet ad

runcas scottorum et reddit medium . A mane via .

A merid . valdi . A sero similiter . A monte tarroni.

Et dom . baldoinus (l) novem bibulcas terre ad

runcos scottorum ultra ollium . et reddunt medium .

A mane levata . A merid .filiorum domini pizii . A

sero via.

ЕЕ albertus cuscha ш . bibulcas terre que iacent

ultra ollium penes ponteln ollii . et reddunt medium .

A mane baldoini. A meridie et A sero similiter.

Et Quaterpanis . unam bibulcam que iacet ad

runcos . et reddit medium . A mane tarroni . A sero

ecclesie de moso.

E Waldus . im . bibulcas terre que iacent ad run

cos de scottis . et reddunt medium. A mane.et a

sero via . A monte comunis brixie.

Et monacus .vm bibulcas et mediam terre que

iacent ad tezolas et reddit quartum . A mane via .

A sero comitis Walfredi . A monte canedum.

ЕЕ Walfredus frezalosi . unam petiam ad runcos

citra ollium.et reddit medium. A mane comitis

Walfredi .A meridie ecclesie de moso.

Et Wido poterzoni de calvilono п . bibulcas et

mediam terre .que iacet in prato de loiolo et red

dit medium . A mane levata . A sero via.

Et Marchesius adami de calvatono n . bibulcas et

reddit medium . A mane levata . A sero via . que

iacet in eadem contrata.

Et boso delamora . х . bibulcas terre aratorie

iacentis ad carobiolum .et ad fontanam fornigi . et

ad pomoldolum . illa de carobiolo reddit quartum .

colieret . A mane.et a sero comunis brixie . illa de

fontana reddit tercium . A mane comitis martini .

A monte via. A sero tartarum . illa de pomoldo

reddit quartam . A mane fanteboni. A merid . co

munis . A sero pedis sapientis . A monte via.

Et lafrancus Wielmi tenet duas petias ultra ol

lium que dant tercium.uni illarum. A mane domini

Walfredi. A sero filiorum domini pizii. Alteri. A

mane {iliorum domini pizii. A sero iollannis bapti

ste begii

ЕЕ filius cinieri I . petiam.que iacet ad voum ma

ius et dabat medium. A mane cite vegie . A meridie

vla.

ЕЕ Roxelli de sancto salvatore unam petiam que

iacet ad Sanctum salvatorem et de qua dabat quartum.

ЕЕ albericus Iigii plures petias de quibus con

sueverat dare medium . s . de illis que sunt ultra

ollium et de illis qui sunt citra ollium tercium.

ЕЕ item idem Albericus tenet unum pratum quod

est una bibulca quod iacet ad suchellos.et de quo

consueverat dare medium. A mane comitis martini.

A merid . domini raymundi.

Et petrus cilibelli unam petiam que est media

bibulca . de qua dabat medium ._ que iacet ad pum

marolam. A mane Íiliorum azonis de gambonellis .

A merid . asenelli.

ЕЕ Íilii tarrini tenent unam petiam vitum et terre

campive.que est.m bibulcas.et iacet super levatam

de qua dant tercium comunis brixie. A mane le

vata. A merid. via. A sero comunis brixie.

ЕЕ Boso more unam petiam vithatam in eadem

contrata.de qua dat tercium . A mane comunis bri

xie . A meridie via . А sero BuiTalore. A monte ro»

berti .et est circa unam bibulcam et mediam.

it item ipse Boso apud tartarum unam petiam

vitum que est tercia pars unius bibulca de qua dat

tercium . А шапе comitis martini . ‘A merid . Еаг

Еагит.

ЕЕ Zinus unam petiam vitum que est media bi

bulca. que iacet in fontana de fornellis de qua dat

tercium. А шапе domini azeboui illius Zini . A sero

filiorum dom. pizii.

Et albertus pugie unam bibulcam vitis in cane

volo de qua dat tercium . A mane romey . А те

ridie via.

ЕЕ sozinus unam bibulcam vitum et terre de qua

dat tercium que iacet ad fontanam. A mane via .

(l) Nel Cod. n. l si legge Baldonu: e Baldoni.
A merid. filiorum dom . pedis sapientis.
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Et ottolinns filius domini melcliette . produxit in

strumentum et conimuta tionis facte per ingrossatores

comunis brixie conlinens quod dedit cum fratribus

nuntio comunis petiam unam terre in commutatione

que iacet ad landreschum.A mane comunis brixie.

A merid . illius ottolini et fratrum.et que est tres

bibulce et medie.et quam tenent pozius filius Vchetti

et filius fini addrittum.(|)et quod ipse recepit dietas

tres bibulce aut nn . designationis facte in commu

tatione illius.

Et albertus iilius alberti tusche qui similiter iurav.

designare dixit et manilestavit patrem suuin predi

etum vendidisse infrascriptas pelias terre quas lene

bat in feudo pro duabus partibus a comuni brixie .

scilicet. domino condam pizio et condam domino

azoni comilibus . In primis hee fuere vendite . domino

pizio.scilicet. una petia que jacet ad fratalongam

et est tres bibulce . A mane via. A merid . comitis

azonis . А sero gandulfi azonis . Item una bibulca

que iacet ad gazinm . A merid . Alberti Belerte .(9)

A mane duchalum.A sero via . Item una petia vilum

que iacet in camednlo que est minus unius bibulca .

A mane Alberti helende . A merid . Valdi . А sero

domini gabrielis comitis . Item media bibulca que

iacet ad runchellos.A mane dictorum Íiliorum do

mini pizii . А monte via.

Et item sunt vendite dicto condam domini azoni .

scilicet.una petia prativa que est minus unius bi

bulca que iacet ad sulcliellum.A mane comitis ray

mundi . A sero via . A merid. comunis brixie.Item

una petia de prato que est quarta pars unins bibulca

que iacet ad runcos . A mane segnorini . A merid .

similiter . A sero _Íiliorum comitis pizii .Item una

pelia in castro. A mane riolum . A monte ecclesie de

moso .Item unum casamentum quod iacet ad por

tam de brotheziam . A mane filiorum condam do

mini Willi'edi pedis sapientis . A meridie Valdi .A

sero rialnm et via.

Et dominus Segnorinus detinet petiam unam terre

que est media bibulca et est prativa .et iacet de

subtus levata . et quam dictus condam albertus cu

scha vendidit domino azebono comiti .et erat de

feudo quod tenebat ipse condnm albertus pro dua

bus partibus a comuni brixie .A mane comunis de

moso . А meridie filiorum domini pizii .A него со

mitis Wizoli.

Et item nianifeslaverunt dicti gaslaldiones et

alii aßirmaverunt ita esse verum . quod albertus pu

gie tenet unum casamentum ad fictum a comunis

brixie.de quo dat annuatim comuni tres soldornm

imper . a mane domini Walfredi . A merid . via .A

sero alberti zonzoli.

Et item filius iacobini magri tenet unnm casa

mentum ad fictum . xu . imper . а comuni brixie.

quod iacet in ripa ollii .A mane via .A meridie si

militer . A sero fossatum comunis.

` Et Albertus cusche tenet unnm casamentum ultra

ollium a comuni brixie ad fictnm onmi anno sol

(l) Nel Cod. N. l addrutum.

(î) ln entrambi i Codici si legge Ваш-Фе е шиш.

\

vendum .xxx . imper. et unum caponem.A mane

comunis brixie . A merid . fossatum . A sero via.

Et iolmnnes berte begii tenet unum casamentnm

а comuni brixie ad Íictnm 11| . sold . imper . et unins

caponis onmi anno solvendum quod iacet ultra ol

lium . A mane comunis brixie . A merid . similiter .

A sero Íiliorum dom .pizii .A monte via.

Et lieredes condam guscelmerii . tenet aliud casa

тешит а comuni brixie quod iacet ultra ollium ad

fictum . xxx . imper . A mane et merid . et sero со

munis brixie.

Et heredes petrini tenet aliud casamentum a co

muni brixie qnoil iacet ultra ollium . de quo solvit

xxx . imper . et duos capones pro ficto . A mane

comitis cabrielis . A merid . et sero comunis brixie.

Et item Invernicii tenet unum casamentum а co

n.uni brixie quod iacet in suburbio mosii de quo

dant iictum n .sold . imper . A mane comitis Wal

fredi . A merid. via . A sero . . . . .

lit dominus raymundus comes tenet terciam par

tem unius casamenti a comuni brixie ad Íictum xn

denar . A mane via . A monte similiter . A merid .

bernardi bunsignorii.

Et ognabenus bochi tenet aliud casamentum a

comuni brixie quod iacet in ripa ollii. de quo red

dit lìctum n . sold . imper . A mane dom. Walfredi .

A merid . dom . Azonis comitis Wielmi.

Et Vitalis de medolis tenet aliud casamentum de

quo dat comuni brixie xn . denar . pro ficto . A

mane filii tori . A merid . olleum . A sero dom .

azeboni . quod casamentum modo tenet Íilii domini

condam azeboni et reddunt comuni illud fictum.

Et maiavacca tenet aliud casamentum a comuni de

quo dat. xv . imper . et duos capones pro ficto. A

mane [iliorum Wilfredi turchi. A merid . comitis zilii.

Et quod fictum totum solvunt in octava. sancti

martini . et tenet predicti dicta casamenta antiquitus.

El Íilii domini bevegnuti de bonsignoro tenet

unum voum molendini antiquitus a comuni brixie

ad fictum omni anno solvendum . xn . imper.

Et Item dixerunt castaldiones et alii aßirmaverunt

ita esse quod infrascripti liomines tenet infrascriptas

petias terre de quibus reddilus nt infra legitur co

muni brixie . et que terre sunt comunis brixie.

Et venturinus et bellinus filii condam blanci tenent

In] bibulcas lerre ad carobiolum de quibus dant quar

tum . A mane cantoni . A merid . comunis brixie . A

sero via.

Et Boso zenebelli elice.n bibulce que iacent ad

runcos scottis ultra ollium que dat tercium . A mane

tarroni . A merid .comunis brixie . A sero via.

Et Wiffredus Wiscardi de cambonegio cum La

francino nepote suo .unam bibulcam et dimid . que

iacet ad vo de stagna et reddit tercium .

roberti A merid

monte via.

Et Vgollottus . ш . petias terre que sunt 1||J°'bi

bulce . et . xxv . tab . que reddunt quartum . una

iacet ad albaram . alia ad canedum de subtus le

vata . alia ad coazam.

A mane

ecclesie de gambonellis . A

205 COMUNIS CIVITATIS BRIXIAE 206

Et pizeninus . i.xxxx.tab . terre que iacet ad tar

tarum . et que reddit quartnm. A mane duchalum .

A sero ipsius pizenini . A monte via.

Et Albertus cuscha . ш . bibul . terre que iacent

ad runcos scotorum et reddit inedinm . A mane via .

A merid comitis Wizoli . A sero via.

Et pizonus dnas petias jacentes in lazarello.et

sunt due bibul . et med . et reddunt tercium uni

coheret.A mane comitis Wizoli . A merid . fanteboni.

Et Zaninus fini unam bibulcam . que iacet in sor

derolis et reddit quartnm.

Et Wizardus de inarinis de sancto salvatore i .

bibulca que iacet ad felicas et reddit quartnm.

Et Zanebonus et Wielmns scacaboni . vini . bibul .

que iacet in vii . petiis . dne iacet ail liingaras . et

due ad ficos .et due in casteleculo et una in tezolis

et reddunt quartnm.

Et lafrancus maiavacca v| . ЫЬи1с .terre que ja

cent in tribus petiis . due in castelucnlo .una in

campo aperto. v|ii .quarum a mane filiorum do

mini pizii . A merid . comitis Azonis. Alteri A mane

comitis Walfredi . A merid. vethelli que reddunt

medium.

Et ognabenus magistelli . ii . petias terre una

iacet in lazarello . A mane cavallini . A merid . via .

et alia iacet in rivera de rino. que ambe sunt. una

bibulca et val tabul . et reddunt tercium. A mane

ille de rivera via .A sero rinum.

Et zinns . ii . bibulcas que iacent ad fontanam

fornini .et reddunt tercium . A mane domini aze

boni . A merid . via . A sero filiorum domini pizii.

Et pozus de inartiiius de santo salvatore u . bi

bul . et xx. tabul. que iacent ad felas et reddunt

quartnm.

Et martinns de martinis . iii . bibulca terre que

iacent in duabns petii . snna iacet in campo . et alia

ad conas et reddunt quartnm.

Et gandalqu de martinis . unam bibulcam . et Lxx

tabul . que iacent ad felos . et reddunt quartnm.

Et petrus capezoli . nnani bibulcam que iacet ad

runcas scottorum et reddit medium . А mane via .

A merid . valdi . A sero similiter . A monte tarroni.

Et dom . baldoinus Ul novem bibulcas terre ad

runcos scottorum ultra ollium . et reddunt medium .

A mane levata . A merid .filiorum domini pizii . A

sero via.

Et albertus cuscha in . bibulcas terre que iacent

ultra ollium penes pontein ollii . et reddunt medium .

A mane baldoini. A meridie et A sero similiter.

Et Quaterpanis . unam bibulcam que iacet ad

runcos . et reddit medium . A mane tarroni . A sero

ecclesie de moso.

E Waldus . nn . bibulcas terre que iacent ad run

cos de scottis . et reddunt medinin. A mane.et a

sero via . A monte comunis brixie.

Et monacus .v||| bibulcas et mediam terre que

iacent ad tezolas et reddit qnartuni .A mane via .

A sero comitis Walfredi . A monte canedum.

Et Walfredus frezalosi . unam petiam ad runcos

cilra ollium.et reddit medium. A mane comitis

Walfredi .A meridie ecclesie de moso.

Et Wido poterzoni de calvitono п . bibulcas et

mediam terre .que iacet in prato de loiolo et red

dit medium . A mane levata .A sere via.

Et Marchesius adami de calvatono н . bibulcas et

reddit medium . A mane levata . A sero via . que

iacet in eadem contrata.

Et boso delamora . x . bibulcas terre aratorie

iacentis ad carobiolum .et ad fontanam fornigi . et

ad pomoldolnm . illa de carobiolo reddit quartnm .

coheret . A mane.et a sero comunis brixie . illa de

fontana reddit tercium . A mane comitis martini .

A monte via. A sero tartarum . illa de poinoldo

reddit qnartam . A mane fanteboni . A merid . со

munis . A sero pedis sapientis . A monte via.

Et lafrancus Wielmi tenet dnas petias ultra ol

lium que dant tercium.nni illarum . A mane domini

Walfredi. A sero filiorum domini pizii. Alteri. A

mane filiorum domini pizii. A sero iohannis bapti

ste begii

Et filius cmixelli i . petiam.que iacet ad voum ma

ins et dabat medium. A mane cite vegie . A meridie

v|a.

Et Roxelli de sancto salvatore unam petiam que

iacet ad Sanctum salvatorem et de qua dabat quartnm.

Et albericus figii plnres petias de quibus con

sueverat dare medium . s . де illis que sunt ultra

ollium et de illis qui sunt citra ollium tercium.

Et item idem Albericus tenet nnuin pratum quod

est una bibulca quod iacet ad suchellos.et de quo

consueverat dare medium. A mane comitis martini.

A merid. domini raymundi.

Et petrus cilibelli unam petiam que est media

bibulca . де qua dabat medium ._que iacet ad pum

marolam. A mane filiorum azonis de gambonellis .

A merid. asenelli.

Et filii tarrini tenent unam petiam vitnm et terre

campive.que est.|i| bibulcas.et iacet super levatam

de qua dant tercium comunis brixie. A mane le

vata . A merid. via. A sero comunis brixie.

Et Beso more unam petiam vithatam in eadem

contrata.de qua dat tercium . А mane comunis bri

xie . A meridie via . A sero Buffalore. A monte ro

berti .et est circa unam bibulcam et mediam.

Et item ipse Boso apud tartarum unam petiam

vitnm que est tercia pars unins bibulca de qua dat

tercium. A mane comitis martini . A merid . tar

tarum.

Et Zinns unam petiam vitnm que est media bi

bulca. que iacet in fontana de fornellis de qua dat

tercium. A mane domini azeboiii illius Zini . А sero

filiorum dom. pizii.

Et albertus pugie unam bibulcam vitis in cane

volo de qua dat tercium . A mane romey . A me

ridie via.

Et sozinus unam bibulcam vitnm et terre de qua

dat tercium que iacet ad fontanam . A mane via .

(l) Nel Cod. n. t si legge Baldomu е Вашем.
А merid. filiorum dom. pedis sapientis.
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Et girardus catarrus terciam partem unius bibulca .

vitis que iacet ад montatam de qua dat tercium . A

mane via . А monte comunis brixie.

Et Íìlii iacobini magistrelli mediam bibulcam vitis .

que iacet ad mathoneschum . de qua dat tercium .

A mane comitis Walfredi . A monte via.

Et Invernicius tenet mediam bibulcam terre ara

torie . que iacet ad levatam de qua dat tercium . A

mane levata . A merid .monaci strate.

Et albertus pugie ш . bibulcas terre aratorie . que

iacet ad fureas. de qua dat tercium. А mane levata .

A monte via. A sero domini azeboni.

Et Item ipse Albertus unam bibulcam et medium

que iacet ad canedulum.de qua dat tercium. A mane

romei . А monte via .A meridíe comunis brixie.

Et petrus daimundi tenet unam petiam terre ad

carobioluln . que est [u] . bibulcas . de qua dat quar

tum . A mane filiorum comitis pizii . A merid. {ilio

ruln bochi .A monte via.

Et Wielmus l'razalolfus unam bibulcam ad pu

modolum de qua dat quartum . A mane fanteboni

A sero domini pedis sapientis . A monte comunis.

Et filii Walpredi frazalosis. unam petiam que iacet

in eodem vocabulo.et est . ш . bibulcas . de qua dat

quartum.A mane . . . . . A merid. via . A sero mutti

de calinis.

Et Item tenet dictus Wielmus unum pratum que

iacet ргоре levatam ollium et una bibulea . de quo

dat tereium. A mane levata . A sero {iliorum moscardi.

Et Item invernicius unam petiam que est quarta

pars unius bibulca.que iacet ad runcos de qua con

sueverit dare medium . A mane Segnorini . A sero

ecclesie de gambanellis.

El; Die mercurii . xu . intrante aprili sub domo

mercati de moso. Presentibus domino egidio comite

де marcuria.et alberto pugie.et fantebono de moso

testes . dominus perclxenlasclius et dominus bona

cursus sacramento preceperunt . domino enrico et

domino raymundo Íiliis quondam domini Azonis co

mitis . et. domino azebono comiti. et ottoni filio con

dam dom . melcllette . et dom . segnorino de moso .

qui ibi iuravere attendere omnia precepto potestat .

comunis brixie.et ipsorum dominorum perchemasclii

et domini bonacursi . ut de lńnc ad sequentem diem

post octava pasce resurrectionis domini debeant ire

brixiam . coram potest. brixie parati attendere eius

precepta . de omnibus predicti terris quas detinent .

Item eodem die et loco . presentibus. domino enrico

et domino raymundo. predictis test . preceperunt per

sacramentum alberto berlende de moso. qui iuravit

attendere eorum precepta. et potest. comunis ut ad

eundem terminum vadant brixiam coram potest . at

tendere eius precepta de predicta terra quam tenet.

Die eodem in domo domini Walfredi comitis in

loco marcarie. presentihus vitale flathono mistrale.

et iohanino Íilio domini condam iohannis sallarii .

ipsi dominus perchemasehus et dominus bonacursus

sacramento preceperunt dicto domino Walfredo co

miti.qui ibi íuravit attendere precepta potest.brixie.

et eorum precepta. ut de llinc ad predictum termi

num debeat ire brixiam coram potest. eomunis'pa~

ratus attendere eius precepto de terris predictis quas

detinet.

Die Veneris . хш . Intrante aprili in loco ma

riane . presentibus domino bonacurso de mariana et

petro bonicii . et Vachetto testes. dominus perche

maschus . et dominus bonacursus sacramento prece~

perunt domino oberto filio condam domini pizonis

comitis. qui iuravit eorum precepta et precepta

potestatis comunis brixie pro se et faciendi venire

fratres silos dominum Wizardum et raynaldum at

tendere precepta potestatis brixie.ut in eodem ter

mino sequentis diei post octava pasce veniat et faciat

illos fratres suos ire ante potest . brixie paratos at

tendere eius precepta.

LII.

Designatio potherí quod Ладе: comune brixie in

loco et territorio de mariana defeuflís et vasallis

et jictis.

Isti de Mariana . Juraverunt ad Dei evangelia де—

scignandi tolum potllerum . quod comune brixie lia

bet in loco et pertinentia de mariana . et totum il

lud potherum quod occupatum est et detentunl per

tincns ad comune et llomines et iurisdictiones et

rationes et exationes omnes comunis. scilicet. domi

nus speronus.et Bovo gastaldio comunis.et iohannes

pites'flii. petrus boncius . Albertus Vgonis Imelde.

cavalerius ornasii . Martinus meioli et Lampertus

Vgonis Imelde . zilius Zanoni. Albertus algizii.

Et dixerunt et manifestaveruut.quod Willi'edus

vaclii homo de macinata domini Bonifacii comitis

de sancto martino detinet petiam unam terre ara

torie .que iacet ultra corvulum et est circa tres

bibulcas que est comunis brixie . A mane via . A

sero comunis . A monte comitum.

Et Albertus de bundus tenet duas bibuleas terre

in feudo a Íiliis comitis Alberti de casaroto que iacent

ad tumbam .et quas dalÍinus et nichollettus homi

nes de macinata comitum de lomello tenebant in

feudo ab illis comitibus et tenuerent illi servi per

xx. annos post veuditionem factam a comitibus de

lomello . A mane comunis brixie . A sero ecclesie

de mariana . A monte filiorum redulfi redotti.

Et Item dicunt quod comites de lomello tenebant

regonam post castrum illius loci et spigolos que

sunt circa castrum et quam regonam cum spigolis

ingazabant .et que regona est circa novem bibul

cas . et quam regonam cum spigolis erat ad doni

cale illorum comitum . et quam regonam detinet

dominus iacobus сопдаш domini Vgonis de salis.

pro tercia parte .et lilii oldi de mariana pro alia

tercia.
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Item lacobus produxit sententiam absolutionis де

tercia parte regone et spigolorum.

Et Item bellinus lamberti tenet in feudo a domino

zanebono fulchi unum sedimen quod iacet ad far

vessam iuxta casamentum boni.et quod sedimen li

lius rezolini dedit domino bonacurso.et quod sedi

men tenebat fulco ricardi in feudo a comitibus de

lomello . A mane coheret illi bovonis . А тегЕд.

dom . iacobi de salis . A sero rutti . A monte via .

lit Iohannes abbatis detinet unam petiolam terre

que potest esse media bibulca vel circa et que iacet

ad tartarellum .et quam fulco ricardi tenebat in feudo

a comitibus de lomello et comuni brixie.et quam fi

lius rozolini (l) habiaticus illius fulconis dedit domino

bonacurso.et dom . bonacursus dedit illam domino

Wilfredo comiti de moso. et dominus Wilfredus ven

didit illam dicto iohanni abbatis . A mane illi terre

coheret pugisiorum . A merid . mayfredi fratarri .

A monte Vgolini rutti.

Et Michael ville tenet unam petiam vithe que

est circa mediam bibulcam . et iacet ad tartarellum .

et de qua dat drittum domino bonacurso Mariane .

et quam vendidil ei filius rozolini habiaticus fulconis

ricardi alli. qui fulco tenebat illam in feudo a co

muni brixie et comitibus . A mane Vgolini rutti .

A sero via.

Item detinet dominus iacobus de salis unum са

samentum quod iacet . A monte parte castri de

mariana.et quod habet occupatum ipse dominus

iacobus.et quod casamentum comites de lomello

tenebant et possidebant.et vendiderunt comuni bri

xie . A mane coheret illi casamento dicti domini

iacobi . A merid . lartarum

iacobi . A monte similiter.

Et omnes'predicti concorditer dixerunt quod со

mites de lomello vendiderunt comuni brixie duas

partes potheri sui de mariana de dominicalibus . el

vasallis et honoribus . Et Íiliis comitis Ugoiiis ven

diderunt terciam partem de domenicalibus.et vasal

lis et honoribus . Et qui vasalli mundum divisa

sunt inter comune brixie et filios comitis Vgonis .

et quod comites de lomello erant universales domini

illius loci de mariana . de honoribus illius terre.

A sero illius domini

[ste sunt terre que sunt ad dominicale comunis

brixie de quibus comune habet redditum.

Et Bovo gastaldio comunis tenet ad turbam quin

que bibulcas. de quibus dat tercium . A mane spe

roni . A merid . comitum . A sero albertini bon

diei . Item ad tezolam circa quinque bibulcas in

duabus petiis.de quibus dat quartum . uni . A mane

monasterii de aquanigra . A sero comitum . A me

ridie similiter, alteri A mane zilii zanoni . A merid .

monasterii predicti et comunis . A monte comitum .

Item ad Sanctum dominum unam bibulcam de qua

dat tercium . A mane via . A merid . Íiliorum oldi

A sero similiter.

Et Item ad runcos . xxvm . bibulcas tenent ipse

(l) ln ambidue i Codici si legge Пешим е Нашим.

bovo.et dominus Albertus.et fulchettus gumerii. et

cicha ШЕЕ ottonis posegii . et faxolus . Albertus Wi

donis .sarasini . Ottolinus Widonis . fabenus . zanel

lus. Landini. sardus . ventura zanatti . de quibus dant

medium . A mane coheret ecclesie de mariana. A

merid . comitum .A sero dom . iacobi de salis . А

monte domini bonacursi.

Et baruchelli tenent ad tascheras duas bibulcas

in duabus petiis de quibus dat tercium A mane uni

coheret dicte ecclesie . A sero comitum . Alberi . A

mane vardi A sero illorum baruchellorum . A

monte comitum.

Et Johannes piteschi tenet unam bibulcam vitum .

de quibus dat tercium. que iacet ad lombam . A

mane sarasinorum . A sero bovonis.A merid. co

munis . A monte romunis.

Et habiatici culdere et Iilius tenent unam petiam

que potest esse circa vn bibulcas et que est vi

thata et aratoria . de quibus dant tercium.A mane

comitum et domini iacobi de salis: A merid . re

dulli . A sero comunis . A monte via .Item ad in

scutam. ш bibulcas de quibus dat tercium . A

mane a sero.....

Et ШЕЕ gavuzii ad runcos de tavolario circa vm °

bibulcas de quibus dat tercium . A mane domino

rum de mariana . A merid . via . A sero monasterii

de aquanigra . A monte comitum.

Et grimoldus de teziis in eodem vocobulo tenet

novem bibulcas de quibus dat tercium . A mane fi

liorum oldonis. A merid . comitum .A sero Abbatis

de aquanigra . A monte ecclesia de mariana.

Et ШЕЕ azonis comitis tenent ad tezolas duas petias.

una est quique bibulcas aut plus . A mane lulconis

de casali mauro . A monte similiter . A meridie li

liorum mazali . Alteri . A mane via . Amerid .

pine . A sero via. A monte \Vazetti tassi. et de

quibus dant tercium.

Et ugo culdere et ventura Zanotti tenent . нп .

bibulcas in eodem loco. де quibus dant tercium .

A mane A merid A sero via .

А monte filiorum levalochi.

Et mayfredinus de scarati ad runcos tavolarii.

unam petiam que est circa duas bibulcas et dimid .

de quibus dat tercium . А mane domini cabrielis

et dom . ottolini . A merid. comitum. A sero Ab

batis aquenigre.

Et ШЕЕ belletisii tenent ad fratamlungam vi . bibul

сиз де quibus dat quartum . A mane via.A merid.

ecclesie et bundii.Asero filiorum ugonis Lafranci .

et filiorum dom . oldi.

Et Zanettus schenus . mj. bibulcas ad seratos de

quibus dat quartum . A mane dom . iacobi . А

monte similiter.

Et Vgolinus azonis comitis ad pralum oportum

circa v. bibulcas de quibus dat quartum . A mane

via . A merid. tartarellum de gazio . A sero comunis.

Et Item tenet ad viam de mosa unam bibulcam

et dimid . de qua dat tercium . A mane dom . ia

cobi de salis . A merid . via . A monte iohannini

nicolosii per filios oldi . А эего via.
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Et item unam petiam vitum ad tartarellum . de

qua dat tercium . A mane via . A sero via . A me

rid . дот . bonacursi . A monte . Albertini algisii.

Et Item unam petiam que est circa media bibulca

de qua dat tercium . A inane et monte via . А sero

pogesiorum.

Et Item ad serratos seu prathopertos . unam ре—

tiain terre arzitorie et vithate que est circa iii] 

bibulcas et de qua dat quartum . A mane zanni

abbatis . A merid . A sero via.

Е: albertus Vgonis jmelde . iiij . bibulcas de qui»

bus dat quartum . A mane comuni brixie . A me

rid . saxoli . A sero filiorum Alberti biatricis . A

monte via, et que iacet ad scovatam.

Е: petrus de betrisiis et participes circa iii . bi~

bulcas de quibus dat medium . a mane doin . bo~

nacursi . A merid . via . A sero domini gabrielis .

A monte tartarum . que iacet ad scovatam.

Et speronus unam bibulcam .que iacet ad sco

vatam.de parte illius . dat . iii) . imper . et quar

tum est feudum illius speroni a quodam milite de

mantua . et pro parte dat tercium.

Et fulchettus gumerii in eadem contrata unam

bibulcam.de qua dat medium . A mane cabriellus .

А топ:е tartarum.

Et Item imam bibulcam inter terrain et vineam

que iacet ail scovatam. de qua dat lercium . A

A mane Iilii alberici de tomatis . A merid . via

A monte domini iacobi de salis.

Et pogesii unam bibulcam et dimidiam. in eadem

contrata de quibus dat quartum. A mane speroni .

A merid.filiorum redulfìni Withotti . А scro via . A

monte comunis.

Е: filii Girardi ade tenent ad runcos de gose

nago . iii. bibulcas de quibus dat tercium.A mane

et monte comitnm.

Et Item ad casacornutam . duas bibulcas de quibus

dat tercium . A mane et A monte via . A sero co

mitum.

Et filii caunzii tenent in eadem contrata unam

bibulcam.et plus de qua dat tercium.A monte via .

A merid.comunis.

Et Item filii girardi ade ultra corvulum . iii . bi

bulcas et plus de qua dat tercium . A mane via .

A merid.comunis.A monte via.

Е: filii rubei de capella.duas bibulcas ad runcos

zemolini de quibus dat quartum.A mane comilum .

A merid.simi|iter.A monte comunis.

Е: Johannes de aquanigra.duas bibulcas et medía

ad partexellas . A mane comitnm. A merid . similiter .

A sero de quibus dat quartum.

Et albertus de gazolo et filius et cognatus eius

tenent x . bibulcas que iacent ad runcos de sancto

zenesco . de quibus dant tercium.A mane

A sero.

Е: Robertus fratres bovonis duas bibulcas que

iacent ad tumbain.A mane speroni . A merid . Al

berti sarasini.A sero comunis.A monte speroni de

quibus dat tercium.